[image: image1.png]

 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.07.2015 года                                                                                                                   № 6

Об утверждении изменений в Положение о муниципальном контроле
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Шудского сельсовета

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шудского сельсовета, Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
сельский Совет Шудского сельсовета решил:

1. Утвердить изменения в Положение о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Шудского сельсовета, согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава местного самоуправления Шудского сельсовета  ________________  О.С. Крайнова
Исп. Г.Е. Комухина

Тел. (831-58) 3-45-35
АКТ

ОБНАРОДОВАНИЯ

Решения сельского Совета Шудского сельсовета
Варнавинского муниципального района Нижегородской области

 от 16.07.2015 года № 6 «Об утверждении изменений в Положение о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Шудского сельсовета»
от 16.07.2015 года
            Решение сельского Совета Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 16.07.2015 года № 6 «Об утверждении изменений в Положение о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Шудского сельсовета» обнародовано в соответствии с Уставом сельсовета путем вывешивания текста решения на оборудованных стендах в здании администрации и библиотеки с. Горки, д. Антониха и п. Красный Луч.

Глава местного самоуправления Шудского сельсовета  ________________  О.С. Крайнова

Зав. библиотекой ____________________ И.Ю. Тябут

Исп. Г.Е. Комухина

Тел. (831-58) 3-45-35
_1498457739